Berbagi Ilmu: Khalifah-Khalifah Pada Masa Bani Umayyah Berbagi Ilmu Kamis, 29 Januari 2015. Perkembangan Islam pada Masa Khalifah Umar Bin Khattab Umar Bin Khattab ( 13-23 H=634-644 M ) Silsilah Umar bin Khattab bin Nafil bin Abdul Uzza bin Rabah bermuara di ka’b bin Luay al Quraisy Al Adawi, Bani Addi aalah kabilah

terkenal dikalangan masyarakat Arab.

Berbagi Ilmu Kamis, 29 Januari 2015. Perkembangan Islam pada Masa Khalifah Umar Bin Khattab Umar Bin Khattab ( 13-23 H=634-644 M ) Silsilah Umar bin Khattab bin Nafil bin Abdul Uzza bin Rabah bermuara di ka’b bin Luay al Quraisy Al Adawi, Bani Addi aalah kabilah terkenal dikalangan masyarakat Arab. Mereka adalah